

Formularul nr. 3

Obiectivul: Plombarea strazilor or Singera, s. Revaca, s Dobrogea.
Obiectul: Plombarea Strazilor din or. Singera, s. Revaca, s. Dobrogea.
Devizul: Plombarea strazilor din or. Singera, s. Revaca, s. Dobrogea

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-03-26

Valoarea de deviz 576 568,325 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	62.4012	52.57	3280.431
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	294.36	52.57	15474.505
3	9310060019930	Muncitor	h-om	84.9	52.57	4463.193
Total manopera						23218.129
Materiale						
1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	230.582	1410	325120.62
2	1421102200000	Nisip bitumat	t	7.359	180	1324.62
3	23203226000401	Bitum	t	1.0496	9000	9446.13
4	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	26.983	9	242.847
5	4100116202806	Apa industriala în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	57.216	20	1144.32
Total materiale						337278.537
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	8.6941	220	1912.702
2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	84.9	100	8490
3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	32.5416	250	8135.4
4	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3057	70	21.399
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27.9642	280	7829.976
6	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	32.5416	190	6182.904
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	32.5416	90	2928.744
Total utilaj						35501.125
Total						395997.791

Asigurari sociale si medicale	24,0000%	5572.351
Total		401570.142
Cheltuieli de transport	7,0000%	23609.498
Total		425179.64
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	6745.571
Total		431925.211
Cheltuieli de regie	8,0000%	34554.017
Total		466479.227
Beneficiu de deviz	3,0000%	13994.377
TOTAL Deviz faraTVA		480473.604
Total		480473.604
TVA	20%	96094.721
TOTAL Deviz		576568.325

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;